ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2016 г. N 225

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КОВРОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 16.11.2005 N 19 "О ВВЕДЕНИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КОВРОВ
СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ
ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ" (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ
КОВРОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОТ 23.12.2005 N 48, ОТ 25.10.2006 N 149, ОТ 23.11.2007
N 161, ОТ 22.10.2008 N 201, ОТ 26.11.2008 N 225 (РЕД.
22.04.2009), ОТ 24.06.2009 N 198, ОТ 28.10.2009 N 347,
ОТ 21.04.2010 N 63, СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ОТ 25.05.2011 N 156, ОТ 31.10.2012 N 273, ОТ 28.10.2014
N 56, ОТ 27.05.2015 N 117)

В соответствии со статьями 346.26, 346.27 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования г. Ковров, рассмотрев представление главы города Коврова от 11.11.2016 N 01-11/2107, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 16.11.2005 N 19 "О введении на территории муниципального образования город Ковров системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" в редакции решений Ковровского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 N 48, от 25.10.2006 N 149, от 23.11.2007 N 161, от 22.10.2008 N 201, от 26.11.2008 N 225 (ред. 22.04.2009 N 116), от 24.06.2009 N 198, от 28.10.2009 N 347, от 21.04.2010 N 63, Совета народных депутатов города Коврова от 25.05.2011 N 156, от 31.10.2012 N 273, от 28.10.2014 N 56, от 27.05.2015 N 117) следующие изменения:
1. Подпункт 1) пункта 3 изложить в следующей редакции:
"1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации".
2. В приложении 1 пункт 1 таблицы изложить в следующей редакции:

	Вид деятельности
	N п/п
	Подвид деятельности
	Значение коэффициента К2-1

	1. Оказание бытовых услуг
	1.
	Пошив готовых текстильных изделий по индивидуальному заказу населения, кроме одежды
	0,8

	2.
	Изготовление прочих текстильных изделий по индивидуальному заказу населения, не включенных в другие группировки
	0,8

	3.
	Пошив одежды из кожи по индивидуального заказу населения
	1,0

	4.
	Пошив производственной одежды по индивидуальному заказу населения
	0,8

	5.
	Пошив и вязание прочей верхней одежды по индивидуальному заказу населения
	0,8

	6.
	Пошив нательного белья по индивидуальному заказу населения
	0,8

	7.
	Пошив и вязание прочей одежды и аксессуаров одежды, головных уборов по индивидуальному заказу населения
	0,8

	8.
	Пошив меховых изделий по индивидуальному заказу населения
	1,0

	9.
	Изготовление вязаных и трикотажных чулочно-носочных изделий по индивидуальному заказу населения
	0,8

	10.
	Изготовление прочих вязаных и трикотажных изделий, не включенных в другие группировки по индивидуальному заказу населения
	0,8

	11.
	Пошив обуви и различных дополнений к обуви по индивидуальному заказу населения
	0,8

	12.
	Ремонт обуви и прочих изделий из кожи
	0,8

	13.
	Ремонт одежды и текстильных изделий
	0,8

	14.
	Деятельность бань и душевых по предоставлению общегигиенических услуг
	0,8

	15.
	Прочие услуги
	1,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

Председатель
Совета народных депутатов
города Коврова
И.Н.ЗОТОВА

Глава
города Коврова
[bookmark: _GoBack]А.В.ЗОТОВ